2271A
工业压力校准器
技术数据
完备的气动压力校准器，随着您的工作负荷
增长而不断扩展，覆盖现在以及未来的各种
需求
Fluke Calibration 2271A 工业压
力校准器为校准宽范围的压力计

制精度。
接口 / 通信
主远程接口 以太网、RS-232、USB
电气测量模块 (EMM)
连接 标准 4 mm 插孔
最大直流 30 V（相对于主机接地）
辅助驱动器 4 个外部螺线管驱动器
24 V 直流开启时为 100 % 占空比，很快会降至 40 %。
7  Fluke Calibration     2271A 工业压力校准器
压力测量技术指标
PM200 模块
型号 量程（国际标准单位） 量程（英制单位） 测量模式1 1 年仪器不确定度
(% FS)
精度不确定度
(% FS)
PM200-BG2.5K -2.5 kPa 至 2.5 kPa -10 inH2O 至 10 inH2O 双向表压 0.2 0.055
PM200-BG35K -35 kPa 至 35 kPa -5 psi 至 5 psi 双向表压 0.05 0.015
PM200-BG40K -40 kPa 至 40 kPa -6 psi 至 6 psi 双向表压 0.05 0.015
PM200-BG60K -60 kPa 至 60 kPa -8.7 psi 至 8.7 psi 双向表压 0.05 0.015
PM200-BG100K -100 kPa 至 100 kPa -15 psi 至 15 psi 双向表压 0.02 0.01
PM200-A100K 2 kPa 至 100 kPa 0.3 psi 至 15 psi 绝压 0.1 0.02
PM200-A200K 2 kPa 至 200 kPa 0.3 psi 至 30 psi 绝压 0.1 0.01
PM200-BG200K -100 kPa 至 200 kPa -15 psi 至 30 psi 双向表压 0.02 0.01
PM200-BG250K -100 kPa 至 250 kPa -15 psi 至 36 psi 双向表压 0.02 0.01
PM200-G400K 0 kPa 至 400 kPa 0 psi 至 60 psi 表压 0.02 0.01
PM200-G700K 0 kPa 至 700 kPa 0 psi 至 100 psi 表压 0.02 0.01
PM200-G1M 0 MPa 至 1 MPa 0 psi 至 150 psi 表压 0.02 0.01
PM200-G1.4M 0 MPa 至 1.4 MPa 0 psi 至 200 psi 表压 0.02 0.01
PM200-G2M 0 MPa 至 2 MPa 0 psi 至 300 psi 表压 0.02 0.01
PM200-G2.5M 0 MPa 至 2.5 MPa 0 psi 至 360 psi 表压 0.02 0.01
PM200-G3.5M 0 MPa 至 3.5 MPa 0 psi 至 500 psi 表压 0.02 0.01
PM200-G4M 0 MPa 至 4 MPa 0 psi 至 580 psi 表压 0.02 0.01
PM200-G7M 0 MPa 至 7 MPa 0 psi 至 1000 psi 表压 0.02 0.01
PM200-G10M 0 MPa 至 10 MPa 0 psi 至 1500 psi 表压 0.02 0.01
PM200-G14M 0 MPa 至 14 MPa 0 psi 至 2000 psi 表压 0.02 0.01
PM200-G20M 0 MPa 至 20 MPa 0 psi 至 3000 psi 表压 0.02 0.01
备注
1. �与气压参考模块一起使用时，PM200 表压模式模块支持绝压模式测量。对于通过增加气压计参考模块而用于绝压模式的表压模块仪器测量不确定
度计算方法是表压模块的不确定度平方与气压计模块不确定度平方和的平方根。表压模式的不确定度假定为定期清零，在主机中使用时这是默认工
作模式。绝压模式模块的不确定度包含 1 年期零点稳定性。如果 PM200 模块定期清零，此技术指标可降至 0.05 % FS，以便消除 1 年期年零点稳
定性分量。
8  Fluke Calibration     2271A 工业压力校准器
PM500 模块
型号 量程（国际标准单位） 量程（英制单位） 测量模式2 1 年
仪器不确定度
（％读数或％
FS，取较大
者），除非另有
说明
1 年零点仪器
漂移
% FS，1 年仪器
不确定度 RSS1
精度不确定度
（％读数或％
FS，取较大者）
PM500-G100K 0 kPa 至 100 kPa 0 psi 至 15 psi 表压 0.01 或 0.005 - 0.007 或 0.0035
PM500-G200K 0 kPa 至 200 kPa 0 psi 至 30 psi 表压 0.01 或 0.005 - 0.007 或 0.0035
PM500-G250K 0 kPa 至 250 kPa 0 psi 至 36 psi 表压 0.01 或 0.005 - 0.007 或 0.0035
PM500-G350K 0 kPa 至 350 kPa 0 psi 至 50 psi 表压 0.01 或 0.005 - 0.007 或 0.0035
PM500-G400K 0 kPa 至 400 kPa 0 psi 至 60 psi 表压 0.01 或 0.005 - 0.007 或 0.0035
PM500-G600K 0 kPa 至 600 kPa 0 psi 至 90 psi 表压 0.01 或 0.005 - 0.007 或 0.0035
PM500-G700K 0 kPa 至 700 kPa 0 psi 至 100 psi 表压 0.01 或 0.005 - 0.007 或 0.0035
PM500-BG1M -0.1 MPa 至 1 MPa -15 psi 至 150 psi 双向表压 0.01 或 0.005 - 0.007 或 0.0035
PM500-BG1.4M -0.1 MPa 至 1.4 MPa -15 psi 至 200 psi 双向表压 0.01 或 0.005 - 0.007 或 0.0035
PM500-BG2M -0.1 MPa 至 2 MPa -15 psi 至 300 psi 双向表压 0.01 或 0.005 - 0.007 或 0.0035
PM500-BG2.5M -0.1 MPa 至 2.5 MPa -15 psi 至 400 psi 双向表压 0.01 或 0.005 - 0.007 或 0.0035
PM500-BG3.5M -0.1 MPa 至 3.5 MPa -15 psi 至 500 psi 双向表压 0.01 或 0.005 - 0.007 或 0.0035
PM500-BG4M -0.1 MPa 至 4 MPa -15 psi 至 600 psi 双向表压 0.01 或 0.005 - 0.007 或 0.0035
PM500-BG7M -0.1 MPa 至 7 MPa -15 psi 至 1000 psi 双向表压 0.01 或 0.005 - 0.007 或 0.0035
PM500-BG10M -0.1 MPa 至 10 MPa -15 psi 至 1500 psi 双向表压 0.01 或 0.005 - 0.007 或 0.0035
PM500-BG14M -0.1 MPa 至 14 MPa -15 psi 至 2000 psi 双向表压 0.01 或 0.005 - 0.007 或 0.0035
PM500-BG20M -0.1 MPa 至 20 MPa -15 psi 至 3000 psi 双向表压 0.01 或 0.005 - 0.007 或 0.0035
PM500-BA120K 60 kPa 至 120 kPa 8 psi 至 17 psi 绝压 读数的 0.01 % 0.05 读数的 0.005 %
PM500-A120K 0.08 kPa 至 120 kPa 0.01 psi 至 16 psi 绝压 0.01 或 0.005 0.05 0.007 或 0.0035
PM500-A160K 0.08 kPa 至 160 kPa 0.01 psi 至 23 psi 绝压 0.01 或 0.005 0.05 0.007 或 0.0035
PM500-A200K 0.08 kPa 至 200 kPa 0.01 psi 至 30 psi 绝压 0.01 或 0.005 0.05 0.007 或 0.0035
PM500-A350K 0.08 kPa 至 350 kPa 0.01 psi 至 50 psi 绝压 0.01 或 0.005 0.03 0.007 或 0.0035
PM500-A700K 0.08 kPa 至 700 kPa 0.01 psi 至 100 psi 绝压 0.01 或 0.005 0.025 0.007 或 0.0035
PM500-A1.4M 0.035 MPa 至
1.4 MPa
5 psi 至 200 psi 绝压 0.01 或 0.005 0.015 0.007 或 0.0035
PM500-A2M 0.07 MPa 至 2 MPa 10 psi 至 300 psi 绝压 0.01 或 0.005 0.015 0.007 或 0.0035
（％ FS+％读数） （％ FS+％读数）
PM500-G2.5K 0 kPa 至 2.5 kPa 0 inH2O 至 10 inH2O 表压 0.03 + 0.02 - 0.015 + 0.01
PM500-G7K 0 kPa 至 7 kPa 0 inH2O 至 30 inH2O 表压 0.01 + 0.01 - 0.005 + 0.005
PM500-G14K 0 kPa 至 14 kPa 0 inH2O 至 50 inH2O 表压 0.01 + 0.01 - 0.005 + 0.005
9  Fluke Calibration     2271A 工业压力校准器
PM500-G20K 0 kPa 至 20 kPa 0 inH2O 至 80 inH2O 表压 0.01 + 0.01 - 0.005 + 0.005
PM500-G35K 0 kPa 至 35 kPa 0 psi 至 5 psi 表压 0.01 + 0.01 - 0.005 + 0.005
PM500-G70K 0 kPa 至 70 kPa 0 psi 至 10 psi 表压 0.01 + 0.01 - 0.005 + 0.005
PM500-NG100K -100 kPa 至 0 kPa -15 psi 至 0 psi 负表压 0.01 + 0.01 - 0.005 + 0.005
PM500-BG1.4K -1.4 kPa 至 1.4 kPa -5 inH2O 至 5 inH2O 双向表压 0.03 + 0.02 - 0.015 + 0.01
PM500-BG2.5K -2.5 kPa 至 2.5 kPa -10 inH2O 至
10 inH2O
双向表压 0.03 + 0.02 - 0.015 + 0.01
PM500-BG3.5K -3.5 kPa 至 3.5 kPa -15 inH2O 至
15 inH2O
双向表压 0.01 + 0.01 - 0.005 + 0.005
PM500-BG7K -7 kPa 至 7 kPa -30 inH2O 至
30 inH2O
双向表压 0.01 + 0.01 - 0.005 + 0.005
PM500-BG14K -14 kPa 至 14 kPa -50 inH2O 至
50 inH2O
双向表压 0.01 + 0.01 - 0.005 + 0.005
PM500-BG25K -25 kPa 至 25 kPa -100 inH2O 至
100 inH2O
双向表压 0.01 + 0.01 - 0.005 + 0.005
PM500-BG40K -40 kPa 至 40 kPa -6 psi 至 6 psi 双向表压 0.01 + 0.01 - 0.005 + 0.005
PM500-BG60K -60 kPa 至 60 kPa -9 psi 至 9 psi 双向表压 0.01 + 0.01 - 0.005 + 0.005
% FS % FS
PM500-BG100K -100 kPa 至 100 kPa -15 至 15 psi 双向表压 0.01 - 0.005
PM500-BG200K -100 kPa 至 200 kPa -15 至 30 psi 双向表压 0.01 - 0.005
PM500-BG250K -100 kPa 至 250 kPa -15 至 36 psi 双向表压 0.01 - 0.005
PM500-BG350K -100 kPa 至 350 kPa -15 至 50 psi 双向表压 0.01 - 0.005
PM500-BG400K -100 kPa 至 400 kPa -15 至 60 psi 双向表压 0.01 - 0.005
PM500-BG700K -100 kPa 至 700 kPa -15 至 100 psi 双向表压 0.01 - 0.005
备注
• ��1 年期仪器不确定度需通过操作手册中的清零方法而获得。如果未遵守，则 1 年期仪器不确定度为：
• �与气压参考模块一起使用时，PM500 表压或双向模式模块支持绝压模式测量。对于通过增加气压计参考模块而用于绝压模式的表压模块仪器测量不
确定度计算方法是表压模块的不确定度平方与气压计模块不确定度平方和的平方根。表压模式的不确定度假定为定期清零，在主机中使用时这是默

1.73
22
订购信息
型号 说明
2271A-NPT-HC20 工业压力校准器主机，NPT 歧管，
HC20 测试端口连接
2271A-NPT-P3K 工业压力校准器主机，NPT 歧管，
P3000 测试端口连接
2271A-BSP-HC20 工业压力校准器主机，BSP 歧管，
HC20 测试端口连接
2271A-BSP-P3K 工业压力校准器主机，BSP 歧管，
P3000 测试端口连接
压力模块
请参阅技术指标汇总，了解有关压力测量模块的详细信息。
附件